

# Załącznik do uchwały Nr 40/1873/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 października 2017 r.

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1  
dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej  
im. Louise Braille'a

ul. Z. Krasińskiego 10, 85-008 BYDGOSZCZ  
tel. (052) 322 17 87, fax (052) 322 76 25

Bydgoszcz 26.07.2017.

## Harmonogram rzeczowo – finansowy zadania

I. Nazwa zadania : **AWARIA- zabezpieczenie zabytkowego muru ogrodzeniem**

II. Zestawienie kosztów : **Rozeznanie cenowe**

Treść	Źródła finansowania	Pozycja z ZZK	ogólna wartość zadania z podziałem na źródła finansowania	wydatki poniesione w latach poprzednich	wydatki do poniesienia w planowanym roku budżetowym w podziale na kwartały	I kw.	II kw.	III kw.	IV kw.
Podstawowe pozycje w realizacji zadania w podziale na: zabezpieczenie zabytkowego muru ogrodzeniem	Budżet Województwa śr. Włas. Dotacja z Budżetu Państwa Dotacja rozwojowa Środki własne jednostki Inne źródła		17.600,00						17.600,00
<b>RAZEM</b>			17.600,00						17.600,00

**KIEROWNIK GOSPODARCZY**

*Katarzyna Skowięczka*

Sporządził

**WZ.**

*Olga Księgowej*

Główny księgowy

*Dorota Rozor*

**DYREKTOR OŚRODKA**

*mgr Małgorzata Szczepanek*

Dyrektor jednostki

**Kierownik Biura Rozwoju Jednostek Edukacyjnych**

*Jarosław Przybył*

**Dyrektor Departamentu Edukacji i Kształcenia Ustawicznego**

*Wioletta Bobińska, tel. 883 333 686*

Podpis osoby sprawdzającej

**Wydział inwestycji i MIENIA WOJEWÓDZTA**

Dokument został zweryfikowany i sprawdzony

**Organizacyjnego**

*oficjalny*

**Dyrektor Wydziału Inwestycji**

*ordemu Zarządu*

**Członek Zarządu odpowiedzialny merytorycznie**

członek Zarządu

*[Signature]*

Część opisowa harmonogramu rzeczowo-finansowego zadania  
pn. zabezpieczenie zabytkowego muru ogrodzeniem //  
realizowanego przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 im. L.Braille'a  
w Bydgoszczy. *Kujawsko-Pomorski*

Niniejszy harmonogram rzeczowo-finansowy obejmuje zabezpieczenie zabytkowego muru  
ogrodzeniem dla *Kuj-Pom* Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 w Bydgoszczy.

**1. Uzasadnienie celowości realizacji zadania:**

Działkę na której znajdują się budynki SOSW Nr 1 od ul 3 Maja okala zabytkowy mur wykonany z cegły. Zlecona ekspertyza budowlana mająca na celu ocenę stanu technicznego muru wykazała, że stan techniczny muru jest zły jest on odchylony od pionu od 1-5 cm na całej swojej długości. Na całej jego długości występują ubytki w ceglach, ubytki w spoinach. Mur nie jest stabilny. Stwarza bezpośrednie zagrożenie dla bezpieczeństwa publicznego ponieważ przy ogrodzeniu zlokalizowany jest przystanek autobusowy. Przyczyną takiego stanu jest wielowiekowa eksploatacja. W celu zapobieżenia katastrofy budowlanej ekspertyza zaleca w trybie natychmiastowym zabezpieczenia muru w formie tymczasowego ogrodzenia z siatki i oznakowania tablicami ostrzegawczymi. Dalszym etapem prac jest rozebranie ogrodzenia i odtworzenie w uzgodnieniu z konserwatorem miejskim.

**2. Zakres rzeczowy zadania:**

wykonanie projektu na zajęcia pasa drogowego  
zabezpieczenie zabytkowego muru ogrodzeniem

**3. Ocena ekonomiczna efektywności zadania:**

Środki finansowe- środki własne budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w wysokości **17.600,00 zł** pokryją wydatki związane z wykonaniem zadania.

**4. Dane o planowanych efektach rzeczowych zadania:**

W wyniku realizacji zadania zostaną uzyskane następujące efekty rzeczowe:  
W wyniku zabezpieczenia zabytkowego muru ogrodzeniem z siatki pozwoli na bezpieczne korzystanie z przystanku autobusowego oraz parkingu, ograniczy zagrożenie zdrowia i życia osób przebywających w jego pobliżu.

Planowane nakłady na powyższe zadanie realizowane w roku 2017 nie przekroczą kwoty **17.600,00 zł**